別記

様式第１号（第５条関係）

注 1 標識の大きさは、縦９０㎝以上横９０㎝以上とする。

注 2 標識は、白地に黒書きとし、見やすいものとする。

建 築 計 画 の お 知 ら せ

建 築 物 の 名 称

建 築 敷 地 の

地 名 地 番

建

築

物

の

概

要

用 途 敷 地 面 積 ㎡

建 築 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡

構 造 造 高 さ ｍ

階 数
地上 地下

棟 数
棟

階 階

年 月 日 年 月 日着工予定年月日 完成予定年月日

建 築 主 住所

氏名又は名称 電話 ( )

設 計 者
住所

氏名又は名称 電話 ( )

工 事 施 工 者
住所

氏名又は名称 電話 ( )

標識設置年月日 年 月 日

この標識は、米子市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する指導

要綱第５条に基づいて設置する。

様式第２号（第６条関係）

年 月 日

説 明 会 報 告 書

米子市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する指導要綱第６

条第４項の規定により、次のとおり報告します。

米子市長 様

住所

建築主

氏名 ㊞

事前説明の方法 1 個別に説明 2 説明会を開催

説 明 対 象 区 域 ※ 地図等で示したものを添付してください。

説

明

会

等

日 時

場 所

出

区 分 氏 名 住 所 記 事

建 築 主 等

席

者

近 隣

住 民

（説明内容）

（質疑応答及び住民の意向）

様式第３号（第７条関係）

計 画 建 築 物 届 出 書

年 月 日

米子市長 様

建築主 住所

氏名 ㊞

電話 ( )

米子市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する指導要綱第７条の規定

により届け出ます。

建 築 物 の 名 称

建 築 敷 地 の

地 名 地 番
地域・地区

建

築

物

の

概

要

用 途 敷 地 面 積 ㎡

建 築 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡

構 造 造 高 さ ｍ

階 数
地上 地下

階 階
棟 数 棟

標識設置年月日 年 月 日

設 計 者 の 住 所
及 び 氏 名 電話 ( )

工 事 施 工 者 の
住 所 及 び 氏 名 電話 ( )

様式第４号（第７条関係）

事 前 説 明 報 告 書

事前説明の方法 1 個別に説明 2 説明会を開催

説 明 対 象 区 域 ※ 地図等で示したものを添付して下さい。

説

明

会

等

日 時

場 所

出

席

者

区 分 氏 名 住 所 記 事

建 築 主 等

近 隣

住 民

（つづき）

出

席

区 分 氏 名 住 所 記 事

近 隣

住 民

者

備 考

（説明内容）

（質疑応答及び住民の意向）

様式第５号（第７条関係）

誓 約 書

年 月 日

米子市長 様

建 築 主 住所

氏名 ㊞

設 計 者 住所

氏名 ㊞

工事監理者 住所

氏名 ㊞

工事施工者 住所

氏名 ㊞

このたび米子市 町 丁目 番地に建設

を予定している建築物については、米子市中高層建築物の建築に

係る紛争の予防に関する指導要綱に基づき、近隣住民との間に紛

争が生じないように努めるとともに、紛争が生じた場合には、誠

意をもって解決に当たることを誓約いたします。